



İYİ UYGULAMA ÖRNEĞİ

Uygulama Adı:	Hünerhanede Hünerli Eller
Okul/Kurum Adı:	Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
İli:	Yalova
İlçesi:	Merkez
Telefon:	0226 8143110
e-posta:	163074@meb.gov.tr

Öğrencilerimizin; el becerilerini artırmak, onlara verimli geçirebilecekleri bir uğraş oluşturmak, genç girişimci olarak yeni ürünle piyasada var olma yetisi kazandırmak, onların ürün maliyeti ve karını belirleme, para kazanma yöntemlerini tespit etme davranışlarını pekiştirmek ve bunun sonucunda gelir sağlamak, kötü alışkanlıklar edinmelerine mani olmak amacıyla projemizi 2017-2018 eğitim ve öğretim yılında başlattık.

Projenin ana teması oluşturulduktan sonra okul idaremiz ve proje arkadaşlarımızla neler yapabileceğimize dair çevre ve internet araştırması yaptık. Neler tasarlayıp satabileceğimize dair fikirler edindik. Tasarlayacağımız ürünler maliyeti düşük, kârı fazla, piyasada talep gören ürünlerdir.

Atölye olarak önceki yıllarda kullanılan ve günümüzde atıl durumda bulunan eski okul kooperatifini belirledik. Gerekli tadilatları yaptık ve atölye hâline dönüştürdük. Masraflarımızın karşılanması için stajyer öğrencilerimizin iş yerleri, muhasebeciler odası, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve okul aile birliğimizden destek aldık. Yaptığımız ürünler arasında; kanaviçe kolye, ayna, çanta, yüzük tasarımı, kokulu taş tozlarından masa üstü ve duvar panosu, isimlik, halat iplerden, ahşap ve pleksiden mutlu yuvalar için hoş geldiniz kapı süsü, anahtarlık, özel günler için magnet, boyama ahşap tepsi, ahşap led ışıklı duvar panosu bulunmaktadır.

2018-2019 eğitim ve öğretim yılında da projemize dâhil olan yeni öğrencilerle piyasanın talebi doğrultusunda yeni tasarım ve ürünlerimizle projemizi sürdürmekteyiz. Bu sene hazırladığımız tanıtım afişini Yalova il genelindeki okullara, kamu kurumlarına, stajyerlerimizin staj yaptıkları iş yerlerine ve sivil toplum kuruluşlarına gönderdik. Bunun neticesinde öncelikle kendi kurumumuzdan ve diğer iş yerlerinden yüklü siparişler aldık. Bu süreçte reklamın önemini öğrencilerimiz kavramış oldu. Bir danışman öğretmen ve gönüllülük esasına binaen sayısı değişen öğrencilerimizle talep doğrultusunda üretimlerimize devam etmekteyiz.